
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 148– 30.12.2016 

Esta é a Edição Nº 148 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
  
 
 
  
 

  
 
  
 
 
 

ORDEM DE SERVIÇOS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 
CNPJ: 18.308.734/0001-06 
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS 
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS 
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o 
extrato do contrato nº 050/2016. OBJETO- TÉRMINO DA CONSTRUÇÃO 
DE EDIFÍCIO EM ALVENARIA DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PROJETO 
PADRONIZADO PADRÃO 2 – MINSITÉRIO DA SAÚDE -  SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE. CONTRATADO – R2R TECNOLOGIA EM COSNTRUÇÕES LTDA, 
pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº - 13.819.390/0001-78, VIGÊNCIA – 120 
DIAS. VALOR TOTAL R$314.306,77 (trezentos e quatorze mil e trezentos e 
seis reais e setenta e sete reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁIRA –
02.05.01.10.302.1001.2028 - 4.4.90.51.00. DORIVAL FARIA BARROS 
PREFEITO MUNICIPAL 
  
 Para Acessar na Integra Clique Aqui 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº - 01/16 
  
1 – CONTRATADA – R2R TECNOLOGIA EM COSNTRUÇÕES LDTA, pessoa 
Jurídica de Direito Privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica – CNPJ sob o nº - 13.819.390/0001-78, situado na Rua La Paz Nº - 
340, Bairro – Belvedere, Cidade de Divinópolis - MG, aqui representada 
pelo Senhor Reginaldo Rogério Resende. 
   
2 – SERVIÇOS –   
1.1 - Prestação de Serviços, pelo CONTRATADO, para TÉRMINO DA 
CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIO EM ALVENARIA DE UNIDADE BÁSICA DE 
SAÚDE PROJETO PADRONIZADO PADRÃO 2 – MINSITÉRIO DA SAÚDE -  
SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, conforme planilhas, memorial descritivo e 
cronograma de execução, parte integrante deste contrato. 
1.2 - Regime de execução: Empreitada por preço unitário 
  
  
3 – AUTORIZAÇÂO – Autorizo providenciar a execução dos serviços supra 
citados, conforme condições estipuladas ao CONTRATO Nº- 050/16,  no 
valor Total de R$314.306,77 (trezentos e quatorze mil e trezentos e seis 
reais e setenta e sete reais). 
  
 São Sebastião do Oeste, 29 de dezembro de 2016. 
   
  
MUNICÍPIO  DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
Dorival Faria Barros  – PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE 
  
 De acordo: 
  
  
  
R2R TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO LTDA 
Reginaldo Rogério Resende 
Contratado 
  
  
 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao

